ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ДОГОВОР

	г.

	"

	"

	20

	года

	, именуемое в дальнейшем "Сторона 1",

	(Ф.И.О. гражданина или наименование юрлица)

	в лице

	(должность)

	, действующего на основании

	(Ф.И.О.)

	, с одной стороны, и

	(устав, доверенность и т.п.)

	, именуемое в дальнейшем "Сторона 2",

	(Ф.И.О. гражданина или наименование юрлица)

	в лице

	(должность)

	, действующего на основании

	(Ф.И.О.)

	, с другой стороны,

	(устав, доверенность и т.п.)

	заключили настоящий договор (далее - Договор) о нижеследующем:

	     1. Стороны обязуются в будущем заключить договор о

	(указать вид и предмет договора)

	(далее - основной договор).

	     2. Основной договор должен содержать следующие условия:

	     1)

	     2)

	     3)

	     3. Проект основного договора обязуется подготовить Сторона 1.

	     4.  Сторона   1   обязуется   подготовленный   проект    основного     договора     направить     Стороне   2  до

	"

	"

	200

	года.

	     5. Сторона  2  должна  направить Стороне 1 извещение об одобрении проекта  договора либо направить

	протокол разногласий к проекту основного договора в течение

	дней со дня получения указанного

	проекта.

	     6. Сторона  1,  получившая  протокол   разногласий  к   проекту   основного    договора,  обязана  в  течение

	дней со дня получения протокола разногласий известить Сторону 2 об одобрении протокола

	разногласий либо об отклонении указанного протокола.

	7. В случае отклонения Стороной 1 протокола разногласий стороны встречаются и составляют протокол согласования разногласий.

	     8. Стороны   обязуются   заключить    основной   договор    до
	"

	"

	20

	года.

	*

	9. Если одна из сторон будет уклоняться от заключения основного договора, то другая сторона вправе обратиться в арбитражный суд с требованием о понуждении заключить договор. *

	10. Сторона, необоснованно уклоняющаяся от заключения основного договора, должна возместить другой стороне причиненные этим убытки. *

	     11. В случае нарушения одной из сторон обязанностей, указанных в                       настоящего договора, она

	уплачивает другой стороне неустойку в размере

	за каждый день просрочки.

	12. Адреса, банковские реквизиты, подписи сторон.